postis pntem misericordiam ex actis processu ad acta tertia transmissa ante de  
 que sum omnibus anni transgressis et transportare Et circa transportem  
 eiusdem misericordiam Generosam Dorotheam de Molluzani Consortem  
 suam legitimam cum duobus annis ipsius de linea paterna proximioribus  
 ad conferendum super iurisdictione quae ad omnia iura illius respectivo  
 riam et ad utilitatem eam nichilominus bonis concernend ad eandem ad tertia  
 transmissa ipsa statuere sub coadiis Odvingentorum florentium  
 quocumque in omni et unda poloni PRO quibus quidem coadiis et coadiis ex  
 quarumque et etiam fuerunt et fuerunt bene quos de nominatibus Gregorius  
 Martinus Baliaczki cum prioribus suis Fidelis suae Orzechy aut  
 eiusdem Urbis permittit tunc a tunc deditur iuribus suis  
 quibusque propriis recedendo fore competenti renunciando Coram patre  
 Castrensi Leomishensi offe cui se Castris patris et potu cum prioribus  
 ac bonis suis omnibus Ille subicit et incorporat semper in primo li  
 tationis termino tanquam peremptorio stare iur. parere ac loco conditio  
 pro coadiis pro quo actus sunt ab offe non recedat ipsa satis  
 facere de iure et omnia iudicium pati tenebitur et funores eius tenebitur  
 huiusmodi opus sui Terminum ipsam primus peremptorium et alios sub  
 signis causa et causam terminos Nulli modis colloquibit exqui  
 sitis acquirere Motibus apponibus earumque ad certum proge  
 quibusque eiusdem misericordiam sub pensionibus quibus tenebitur mar  
 carum distationibus ad quietum ad imminentiam vera et simpliciter infirmita  
 tibus a diano pro maiori minoritate suorum Absentia a Regno  
 interregno, sermone militari, bellis Colloquiis quibus et particularibus  
 expeditione bellorum quibus a capite a calis omnibus quarumque ex  
 causa tamen de iure condita quam consuetudine concedi et admitti debet  
 legibusque quibusque in peccatis differend prolongat atque exequi  
 fimo seu prioribus suis omnibus et singulis beneficiis statutis eisdem

Stultitiam pntem recipiat Consuetudinis eiusdem et unquam Recipere quia  
 sibi ad suis postis mansuetum Contra misericordiam pntem eiusdem deesse in quo  
 libet gradu et punctu iuris recipere huiusmodi iurisdictionem sub omni potestate  
 Casus et mutatione Coadiis seu coadiis quos coel quibus soluti et tunc  
 misericordiam pati omnibus eius contentis satis facere tenebitur dicitur eius tene  
 buntur tunc quos opus sui De illa parte tamen in missis obsequi

# Orzechki quietat Baliaczki

Comparens personalem coram offe et actis processu Castrensi Leomishensi Nobilibus  
 Lucas Orzechki et pallatibus tunc dicitur in unum sub quibusque pro  
 quibus a pro Competenti recedendo illis per concessum renunciando Huius  
 mod iurisdictionem Castrensi Leomishensi de cuius prioribus a bonis suis omnibus  
 quo ad actum sine plenarie incorporat et subicitur summe mente et corpore  
 sub pace palam ac per expressum recognovit Quod a Gregorio Martino Baliaczki  
 Junium de Quaginta sex florentium pecunia movet unda poloni de bitu tali  
 eadem recognoscere et eandem Martinum Baliaczki Coram iudice et actis tunc sub  
 Leomishensi recognovit solus pro tempore certa ipsa infirmitate assignato iure  
 pleno misericordiam bonis certis affectu totali et in effidu recepit ac  
 manuum tenebitur tunc ad e nullis rationibus et conditionibus  
 fimo promissis de Quaginta sex florentium pecunia tunc Martinus Baliaczki  
 et tunc quibus de eadem summa quietat liberumque ac immem fuit et promi  
 dit temporibus perpetuis ipsam misericordiam sibi et eandem sine summa pro mi  
 nutione de Quaginta florentium pecunia coram iudice et actis tunc sub Leomishensi  
 factam cum omnibus eiusdem infirmitatis condonibus pntibus clausulis et li  
 cibus et pntibus sibi et tunc casus amittit mortificat oblietum prope ac  
 in actum sibi et sui oblatione pntem tunc tunc inponendo silentium  
 postis sine ratione medietate QUOD MEMORIALI firmatum est.

# Baliaczki quietat Liszowski

Comparens personalem coram offe et actis processu Castrensi Leomishensi.

In opus Martini Babilghy Apollatibus teris dicitur in verbis suis  
 quibusdum propriis a foro Competenti recedendo illis per expressam renunciam  
 Hinc vero in iudicio Castrensi Brachensi se cum subditis ac bonis suis omni  
 bus quod ad adum sine aliter plenarie incorporat et subiciet dantur nati  
 et Corpore sub parte palam ac per expressam recognouit Quod a Nobili  
 Paulo Lisporosy sumam Centum florenorum pecunie mouit et unum poloni  
 debiti ceteri ipsius emendam Paulum Lisporosy coram iudice et a dno tenentis  
 Brachensi recognouit soluis pro tempore et in ipsa sessione assignato ius  
 pterito inscriptarum bonis ceteris assignat totale et inefficiter recepit  
 et manum de lenant leuataque ad se tulit Ratione cuius receptionis  
 et lenant sumam pro omnino Centum florenorum pecunie eandem Paulum  
 Lisporosy et eius successores de eadem summa gravat Uberumque a iur  
 men cum ipsius successibus facit et renunciat perpetue ac iuram ipsius  
 in iudicio ma dicit tenentis Brachensi contentam sibi ab eodemque sumam  
 pro omnino tenentis Cum omnibus eiusdem condonibus predictis clausulis  
 articulis et conditionibus et iura a toto se recipiens Cassat annulabat, morti  
 ficat obliterat temporibus perpetuo et ratum sibi et suis posteris ratione  
 summaque eorum in iudicio plenarie et iure iudiciali reuocata.

**Pudlowski int' Liszowski**

Comparens personam coram offi et a dno prosequi Castrensi Brachensi  
 et concessit Thomas Pudlowsky filius d. n. nobilitatis Matthei Pudlows  
 sky Apollatibus teris dicitur in verbis suis quibusdum propriis  
 recedendo a foro iudiciali Competenti renunciendo Hinc vero  
 in iudicio Castrensi Brachensi se cum subditis ac bonis suis omnibus  
 quod ad adum sine aliter plenarie incorporat et subiciet dantur nati  
 mente et Corpore sub parte palam ac per expressam recognouit Quia No  
 bili Paulo Lisporosy et eius successibus legitime sumam Centum  
 florenorum pecunie mouit et unum poloni coram ceteri ipsius  
 atque eorum nati debiti tenentis et offi debiti Quam quidem sumam

se cum subditis ac bonis suis omnibus obligat et inscribit Et ten  
 Paulo Lisporosy autem postquam dicitur pro die et festo Comemorationis Sancti  
 Pauli apostoli pro vicino et inclute venturo in Castro Brachensi Circa  
 ad partem Castrensi Brachensi a totale et inefficiter dare solvere ego  
 necesse tenentis vere non excedere aut quod non modo astatere de ob conditio  
 sumam sumam Centum florenorum pecunie mouit et unum poloni Quod conditum  
 in festo solam sumam eiusdem predictis pro tempore supra omnino solam  
 assignato in eadem die solam pterito nullam ad dno cuius ius iudiciali  
 offi accedat solum modo virtute predictis in iudicio sumam se ceteris et Caspe  
 abibitum et Ducatum florenorum pecunie conuertetur ac conuertit et ob ob.

**Paulus Lisporosy**

Paulus Lisporosy dicitur in verbis suis quibusdum propriis  
 quibusdum propriis a foro omnibus obligat et inscribit Et ten  
 Lisporosy autem postquam dicitur in iudicio ex his actibus ad adum Brachensi  
 Brachensi a totale et inefficiter dare solvere ego necesse tenentis vere non excedere  
 Centum florenorum pecunie mouit et unum poloni Et quod quidem sumam  
 mul cum conditio in iudicio et ratione non transportacionis  
 eiusdem in iudicio sicut et factum sed quod de pro omnino de bitor  
 cum personis suis Et ten Creditore vel eius posteris Citare pterit  
 toriens a tenentis et dno subditis quibusdum propriis a foro Com  
 petenti recedendo Coram offi iudice Castrensi Brachensi cui se Cadit  
 quibusdum propriis et cum subditis ac bonis suis ceteris subiciet et in corpo  
 rat semper in primo et tunc termino tanquam peremptorie stare iuripa  
 rare ac loca recipi quibusdum pro sibi omnibus pro quibusdum articulis predictis  
 sibi renuncia ab offi non recedendo satis factum contentam in iudicio  
 adimplere tenebitur et in iudicio tenentis tenentis tenentis tenentis  
 Terminum ipsius sumam peremptorium et alios a Brachensi casus et